Sultan İbrahim dönemi şairlerinden biri olan Mehmed Efendi’dir. 9

Kaynaklarımızda sadece Esrar Dede Tezkiresi’nde adı geçen Fakrî mahlaslı bir şair

daha vardır. İsmi Ahmed olup, 906 / 1501 yılında Kilis’te doğmuştur. Dîvânî Sultânî

halifelerinden birinin oğlu olup, asıl adı Ahmed’dir. Şeyh Ahmed Kârî hizmetinde

yetişip Mevlevî olmuştur. Yavuz Sultan Selim ile yapılan savaştan sonra Yavuz

tarafına geçen ve daha sonra Mevlevî olan Şah İsmail’in oğlu Fuat Mirza’nın

Halep’te yaptırdığı Mevlevî-hânede şeyhlik yapmıştır. 950 / 1544 yılında genç yaşta

vefat etmiştir.10

Fakîrî mahlasını kullanan ve diğer şairlere göre daha tanınan bir başka şair ise,

Latîfî 11 ve Âşık Çelebi’nin 12 Yavuz Sultan Selim döneminde vefat ettiğini

söyledikleri, Üsküp yakınlarındaki Tetova (Kalkandelen) şehrinden olan

Fakîrî’dir.